

## اطلاعیه: تصمیمات آموزشی نیمسال دوم 98-99 برای کلیه مقاطع تحصیلی

پیرو مصوبات شورای آموزشی، تحصیلات تکمیلی و هیات رئیسه دانشگاه، تصمیمات آموزشی زیر برای دانشجویان در کلیه مقاطع تحصیلی صورت گرفته است.

### 1- نحوه برگزاری کلاس دروس نظری

ارائه کلیه دروس نظری و بخش نظری دروس نظری- علمی بصورت غیر حضوری و مجازی برگزار خواهند شد. همچنین برخی دروس عملی که به تایید شورای آموزشی دانشگاه برسد، می توانند بصورت مجازی برگزار گردد.

### 2- نحوه رفع اشکال دروس

با استفاده از شبکه های اجتماعی داخلی به ازای هر جلسه درس دو واحدی یک ساعت و هر جلسه درس سه واحدی یک و نیم ساعت مدرس به آموزش و رفع اشکال بپردازد.

3- دسترسی به مستندات دروس از طریق مراجعه به صفحه شخصی اساتید در تارنمای دانشگاه <https://amol.ac.ir>، مراجعه به نرم افزار WinSCP جهت دسترسی به FTP و گروههای مجازی تشکیل شده توسط استاد درس نظیر واتس آپ و سایر شبکه های اجتماعی (لینک موجود در سایت دانشگاه) مستندات درسی تهیه شده توسط استاد درس قابل دسترسی می باشد.

### 4- نحوه برگزاری دروس عملی، آزمایشگاهی و کارگاهی

در صورت صدور مجوز لازم از ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر برگزاری کلاسها به صورت حضوری، دروس عملی در یک دوره فشرده و با اطلاع رسانی مناسب برگزار خواهند شد. اما در صورتی که صدور مجوز مربوطه تا قبل از شروع امتحانات پایان نیمسال فراهم نگردد، برنامه ریزی لازم جهت برگزاری این دروس در تابستان صورت گرفته و نمرات مربوطه به نیم سال دوم 98-99 جابجا خواهند شد.

### 5- نحوه برگزاری دروس تربیت بدنی

قسمت نظری دروس تربیت بدنی مشابه دروس نظری توسط استاد درس تدریس خواهد شد و در مورد بخش عملی دروس تربیت بدنی در صورت صدور مجوز لازم برگزار خواهد شد.

### 6- نحوه برگزاری دروس معماری و نقشه کشی

شیوه برگزاری دروس نقشه کشی مشابه دروس نظری است. بنابراین مستندات و فایل های مربوطه مطابق با روش های ذکر شده در بند 3 در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت. دانشجویان نیز مکلف به تحویل تمرینات مشخص شده به

استاد درس هستند.

#### 7- دروس معرفي به استاد

در این نیمسال دانشجویان کارشناسی میتوانند با رعایت سایر قوانین آموزشی مربوطه نسبت به اخذ 4 درس معرفي به استاد اقدام نمایند. بنابراین دانشجویانی که قبلاً دارای نمره مردودی در برخی دروس هستند، یا با توجه به شرایط پیش آمده با مجوز شورای دانشگاه مجبور به حذف برخی دروس شوند، می توانند نسبت به اخذ دروس معرفي به استاد اقدام نمایند.

8- تمدید مهلت درس پروژه زمان تحویل و دفاع از دروس پروژه که در نیمسال دوم 98-99 اخذ شده اند، تا 31 تیر 99 تمدید گردید. زمان تحویل و دفاع از طرح نهایی رشته معماری نیز تا 30 تیر 99 میباشد.

9- کارآموزی دانشجویان کارشناسی که در نیمسال جاری کارآموزی اخذ کرده باشند، تا پایان تابستان فرصت اتمام آن را دارند.

#### 10- استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد

دانشجویان فعلی ترم ششم که قصد استفاده از سهمیه استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد را دارند، ملزم به رعایت قوانین ذکر شده در آیین نامه مربوطه از لحاظ تعداد واحدهای لازم و نیمسال لازم برای فراغت هستند. در صورت تغییر در آیین نامه، اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت.

#### 11- برگزاري ترم تابستان

این دانشگاه مجری برگزاري ترم تابستان خواهد بود. از دانشجویان محترم درخواست می شود که توجه لازم را در این زمینه داشته باشند.

#### 12- حذف نیم سال بدون احتساب در سنوات

دانشجویان تمامی مقاطع تحصیلی در صورت تمایل به درخواست حذف نیم سال بدون احتساب سنوات میتوانند درخواست خود را پس از بازگشایی حضوری دانشگاه ارائه نمایند. لازم به ذکر است حذف نیمسال بدون احتساب سنوات فقط جنبه آموزشی داشته و ربطی به کاهش یا افزایش سنوات نظام وظیفه ندارد. مسئولیت سنوات نظام وظیفه بر عهده دانشجو می باشد.

#### 13- حذف تكم درس

در این نیمسال دانشجویان در کلیه مقاطع تحصیلی میتوانند بیش از يك درس را حذف نمایند.

#### 14-برگشت شهریه

برای دروس حذف شده و حذف نیمسال بدون احتساب در سنوات در صورت تصویب هیات امنای دانشگاه، شهریه دریافتی دروس حذف شده توسط دانشجو و حذف نیمسال بدون احتساب در سنوات در کلیه مقاطع تحصیلی و برای تمامی دوره های این نیمسال به نیمسال آتی جابجا خواهد شد.

#### 15-مشروطی

چنانچه معدل دانشجو در دروس گذرانده در این نیمسال کمتر از حد نصاب معین (۱۲ در مقطع کارشناسی و ۱۴ در مقطع کارشناسی ارشد) شده و مشروط شود، با درخواست دانشجو و موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه، این مشروطی بلااثر خواهد شد.

#### 16-سمینار کارشناسی ارشد

زمان ارائه سمینار برای تمامی دانشجویانی که این درس را در نیمسالهای اول و دوم 98-99 اخذ نموده اند، تیرماه 99 تعیین گردید.

#### 17-تمدید فرصت دفاع از پایان نامه دانشجویان تحصیلات تکمیلی

دانشجویان تحصیلات تکمیلی چنانچه برای پیشبرد پایان نامه مستلزم انجام عملیات میدانی و یا حضور در آزمایشگاه باشند، در صورت تایید توسط استاد راهنما، تا پایان شهریور 99 امکان پذیر خواهد بود.

#### 18-نحوه دفاع از پایان نامه دانشجویان تحصیلات تکمیلی

جلسه دفاع دانشجویان تحصیلات تکمیلی به صورت حضوری از خرداد 99 در صورت دریافت تاییدیه های لازم از تحصیلات تکمیلی (خانم طالبیان) امکان پذیر بوده و امکان حضور میهمانان (دانشجویان و میهمانان خارج از دانشگاه) وجود نداشته و دانشجو صرفاً به همراه تیم راهنما، هیات داوران و نماینده تحصیلات تکمیلی دفاع خواهد نمود.

#### 19-نحوه برگزاری امتحان

تصمیمگیری مقتضی در مورد نحوه برگزاری امتحان به زودی صورت گرفته و اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت.

#### 20-تطویل نیمسال در صورت ضرورت

پایان کلاسهای نیمسال جاری 21/03/99 میباشد، و در صورت ضرورت در مورد تطویل نیمسال تصمیم گیری خواهد شد.

تذکر:

کلیه دانشجویان جهت اطلاع از آخرین تصمیمات اتخاذ شده لطفاً به تارنمای دانشگاه در: <https://amol.ac.ir> و کانال مجازی مربوطه مراجعه نمایند.

مهدی اکبر نیا عمران

معاون آموزشی موسسه غیرانتفاعی آمل